2020年５月１日

ご利用者様 各位

駐車場管理会社の変更について（お知らせ）

日頃より当院駐車場の運営にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

この度、2020年5月1日より駐車場の管理会社が下記のとおり変更になります

のでお知らせ致します。

つきましては、ご利用者様にはご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解・ご了

承のほどよろしくお願い致します。

なお、駐車場のサービス形態（車をお預かりさせて頂くサービス）については従来

通りとさせていただきます。

記

駐車場管理会社

2020年4月30日まで 三菱地所パークス株式会社

（旧株式会社駐車場綜合研究所）

2020年5月1日より  株式会社 ジェスコ

初台リハビリテーション病院